证券代码:600006               证券简称：东风汽车             公告编号：2024——005

东风汽车股份有限公司

2024年2月份产销数据快报

东风汽车股份有限公司2024年2月份产销数据如下：

单位：辆/台

车型类别

产量 销量

本月
去年

同期

本年

累计

去年同

期累计

累计增

减幅度

（%）

本月
去年

同期

本年

累计

去年同

期累计

累计增

减幅度

（%）

商

用

车

轻型货车 6,866  12,225  21,585  21,165  1.98  8,015   12,328  21,772  17,421  24.98

客车 233  517  1,556  941  65.36  597   497  1,625  769  111.31

客车非完整车辆 110  150  390  297  31.31  121   196  413  299  38.13

汽车合计 7,209  12,892  23,531  22,403  5.04  8,733   13,022  23,810  18,490  28.77

    其中：新能源汽车 2,113  607  6,104  886  588.94  2,038   436  3,998  781  411.91

东风康明斯发动机 13,618   18,233  34,747  28,987  19.87  13,650   16,863  36,715  29,613  23.98

说明：

1、本表为产销数据快报，具体数据以定期报告数据为准；

2、东风康明斯发动机有限公司是本公司与康明斯（中国）投资有限

公司分别持有50%股份的合资公司。

东风汽车股份有限公司董事会

2024 年 3 月 9 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。